
UCHWAŁA NR LXXXIII/2392/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXXVIII/2209/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2022 r. 
w sprawie przyjęcia programu budowy parkingów lokalnych w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 roku poz. 559, 583) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1  do uchwały Nr LXXVIII/2209/22 Rady Miasta Krakowa z  dnia 
16  lutego 2022 r. w   sprawie przyjęcia programu budowy parkingów lokalnych w   Krakowie 
w punkcie IV. ,,Tryb realizacji programu” podpunkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

„6. W 2022 r. terminy określone w  punkcie IV w podpunktach 1., 2. i  3. ulegają zmianie 
odpowiednio na: 
1. 29.04 roku planowania r. p. 
2. 31.05 roku planowania r. p. 
3. 31.05 roku planowanie r. p.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 31 marca 2022 r. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Artur Buszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24B2D11F-EE44-4559-BC29-03FFE5E32396. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


